18 Firmatur paritate Theologica: po-  
nitur peccati e<sup>st</sup> natura prior<sup>is</sup> expulsionis gratiae: q<sup>d</sup> Ratio  
anterior: q<sup>d</sup> gratia expellit ad eorum peccati, q<sup>d</sup> ma-  
nus est eorum in his p<sup>ro</sup>pter ideo gratia expellit, q<sup>d</sup> ponit  
peccati, quae veritas: tunc ponit peccati, q<sup>d</sup> gratia  
expellit, quae fallax. Similit<sup>er</sup> in hipotesi huius 26<sup>o</sup> Ita

possessio *Arbitraria*, & *Honoraria*, movet hanc, ad egressum  
 facinorosa patranda, quoniam talis possessio non existat  
 et forte nunquam existura sit. Res haec verum esse in  
 agentibus naturalibus, et cognitione procedit; namque in casu  
 non inordinabilis. Ratione quod causa motiva debet praesistere  
 comodo, quo movet. In agentibus naturalibus causa motiva mo-  
 vet, ut cognita tantum debet existere objective, et incon-  
 grua. In aliquibus agentibus causa motiva, non movet, ut cog-  
 nita, quod talia agentia simpliciter cognitionis movetur, ut  
 non existens, aliquid debet presupponi comodo, quo mo-  
 vet, quod debet presupponi, ut non existens.

21. Intra unquam esse possunt loca. Si enim quod de  
 veritas sufficit paritate desumpta ex Parte. Quia, si  
 cel lutor iste non omnino nobis se consentiat. Duplex est  
 et ille, potest occidere, quod unum corpus introducat ad oc-  
 cupandam locum alterius. 1<sup>o</sup> si corpus A. ad idem cor-  
 pus B, illud quod occupat, et illius locum occupet. 2<sup>o</sup> si  
 corpus B discedens ab ahali suo discessu corpus A ut oc-  
 cupet locum relictum in 1<sup>o</sup> casu, aut, introductio corporis A  
 a priora expulsionem corporis B, quod est, quia causa. In 2<sup>o</sup>  
 recessu corporis B est priora introductione corporis A quod  
 est causa talis introductionis. In 1<sup>o</sup> casu idem corpus B recedit,  
 quod venit corpus A, in 2<sup>o</sup> idem venit corpus A, quod recedit

Corp<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> D. Nonagesi applicacione doctrinarum, et pau-  
lar.

22. Obiectio prima. Sed si generatio sit nova, et sit in-  
tentus ab agente, corruptio autem sit antiqua, et medi-  
um ad finem illi. Sequendum: quod in intentione prius gene-  
ratio sit nova, quod corruptio antiqua. Aliqui, quod prius  
in intentione, et postea in executione, ut ait. Immo p-  
rologus: quod in executione prius corruptio sit anti-  
qua, quod generatio nova.

23. Obiectio secunda. Sed si ablatio in pedimento se-  
net ex parte actus, et cooperationis, et ablatio sit antiqua, et a-  
blatio in pedimento ad generationem novam, et sehet ex parte ac-  
tus, et ad generationem novam, et sehet minor, et antiqua  
et in pedimento, ad novam, et ablatio sit antiqua, et ablatio in  
pedimento ad generationem novam.